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               Okulumuz öğrenci ve öğretmenleri 11 
Aralık günü Konya’ya  gezi düzenlediler. Gezi 
Kulübü’nün organize ettiği ve kırk öğrencinin 
katıldığı gezide, öğrencilere  bir idareci ve üç 
öğretmen  eşlik etti. 
 Geziye katılan öğrenciler Konya gezisi-
nin son derece eğlenceli ve yararlı geçtiğini,  
bu gezilerin sayısının arttırılması dileğini ifade 
ettiler.  
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         DOKUZUNCU  
           SAYIMIZ 
      Bir sayımızla daha kar-
şınızdayız. 2016 yılına gir-
diğimiz şu günlerde sizlere 
daha güzel ve daha zengin 
içerikli bir gazete sunmayı 
arzu ettik. 
     Umarız bu sayımız da 
tarafınızdan ilgi görür ve 
bizleri daha fazla çalışma-
ya daha renkli gazeteler 
hazırlamaya teşvik eder. 
      Dokuzuncu sayımızı 
zevkle okumanız dilekleri-
mizle... 
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HEDEF BELİRLEME   

SEMİNERİ 

Klinik ve Uygulamalı Hipnoz 
Derneği Başkanı ve Genel Cer-
rahi Uzmanı Opr. Dr. Cüneyt 
Tuğrul, üniversite sınavına 
girecek öğrencilerimizle okulu-
muz konferans salonunda  bir 
araya geldi. Öğrencilerimizin 
yoğun ilgi gösterdiği seminer-
de Tuğrul, öğrencilere stresle 
başa çıkma yöntemlerini an-
lattı. “Okulda ve kişisel hayat-
ta stres, stresle başa çıkma ve 
olumlu düşüncenin gücü” ile 
ilgili bilgiler veren Tuğrul öğ-
rencilere bu süreçte yaşanan 
sıkıntıları azaltıp özgüvenleri-

ni yükseltmek amacıyla 
stres kontrolünü anlattı. 
Tuğrul, “Aslında bu sınav, 
sizi başkalarından bir adım 
ileriye taşıyacak fırsat. Siz 
isterseniz onu önünüze çı-
kan bir engel, isterseniz bil-
giniz, birikiminiz ve kişiliği-
nizle sizi diğerlerinden ayı-
racak bir fırsat olarak kulla-
nabilirsiniz" dedi.   

(Devamı 4. sayfada 

           OKUMA! 

               Hayal gücümüzü zenginleştiren, 
bize yeni düşünme kapılarını açan, kelime 
haznemizde yer edinen sözcüklerin farklı 
şekillerde kullanılmasını sağlayan yegane 
varlık kitaplardır.  

               Sözcüklerin bir araya gelerek 
oluşturduğu kelime grupları bazen bizi 
olduğumuz yerden alarak başka bir aleme 
sürükleyebilecek nitelikte olabiliyor. Sıra-
dan ve günlük yaşantımızı bir serüvene 
çevirebilecek güce sahip olan kitaplar ne 
yazık ki bugün bir çok insan tarafından 
okunmuyor. Hepimiz biliyoruz ki günü-
müzde kitap okuyan insan sayısı epeyce 
azaldı. Ülkemizde her 10 kişiden 1'i kitap 
okurken her 10 kişiden 9'u teknolojik 
aletlere vakit ayırmayı tercih ediyor. Sos-
yal medyada geçirilen vaktin 1/4'ini kitap 
okumaya ayırmıyor insanlarımız. Oysaki 
kitaplarımız, hayatımızı ve hayallerimizi 
bir araya getirerek betimleyip karşımıza 
sunan paha biçilmez eserlerdir. Duyarsız-
laşan ve vurdumduymaz bir ruh haline 
bürünmeye başlayan yeni neslimizin far-
kında olmadığı yaşantı, kitaplarımızın 
arasına sıkışmış gün yüzüne çıkarılmayı 
bekliyor.  
          Bir kitap, bir cümle, bir sözcük ba-
zen bütün hayatımıza yön verebilecek bir 
güce sahip olabiliyor. Kendi kelimemizi 
seçmek ve yaşantımızda en mükemmeli 
yakalamak kendi ellerimizde ise ve bunu 
seçmekte özgürsek boşluğa düşmeden en 
mükemmeli yakalayabiliriz. Bunun için 
her an her yerde bulabileceğimiz kitapları-
mız en büyük yardımcımız olabiliyor ise 
neden kitap okumuyoruz?    Nazlı ERGİN 

 

      HABER, RÖPORTAJ, SANAT VE SPOR... 
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  KIZLARIMIZ İLÇE BİRİNCİSİ   
 Turgutlu Lisesi Kız Voleybol Takımı ilçe bi-
rincisi oldu. İlçe birincisi olarak katıldığı Manisa’da-
ki yarı final gruplarına da hızlı bir başlangıç yaptı. 
Kızlarımız ilk maçında Alaşehir Lisesi’ni 3-0 gibi net 
bir skorla geçti ve yoluna devam etti. Takımımızı 
çalıştıran öğretmenleriz Mustafa Çakırca, Nurettin 
Filizkaya ve Barış Tüter’in  daha büyük başarılara 
imza atacağından eminiz. 

                                                      Yayın Ekibi 

  KİTAP OKUMAMAK NE BÜYÜK HATA! 

           Okumanın Faydaları       
Okumak ne güzel şeydir öyle. Ufku genişletir. 

İnsan ne kadar kitap okursa hayal gücü o kadar 
gelişir. Bize gösterilenin fazlasını görebilir. Sadece 
olan olaylarla, yaşanan sorunlarla değil olabilecek 
olaylar ve sorunlarla da ilgilenir, çözüm yolu arayışına 
girer. Olacakları önceden düşleyebilir.  
 Mesela bir film veya dizide bize sadece var 
olanlar gösterilir, bize yorum yapma veya düşünme 
olanağı sunulmaz. Çünkü zaten onlar yorumlamışlar 
ve düşünmüşlerdir. Bize pek bir şey kalmamıştır. Oysa 
ki bizler bize gösterilenle değil de görmek istedi-
klerimizle ilgilenmiyor muyuz?  Başka bir açıdan da 
kitap okumayı kendimizi yenileme olarak da bakabilir-
iz. Kendini her açıdan yenileme, sürekli var olabilmen-
in ilk esası ve önemli şartıdır. Sırası geldikçe kendini 
yenilemeyen her şey güçlü de olsa, er veya geç tükenip 
yok olup gitmeye mahkûmdur.  
 Herşey kendini yenileyerek canlı kalır ve in-
sanlara fayda sağlayabilir. Çünkü kendisini yenile-
meyen insanın başkalarına verebilecekleri sınırlıdır. 
Bir de öğrenmeyi angarya olarak kabul etmemeliyiz. 
Bilgi olmadan hiçbir yere hiçbir hedefe varılama-
yacağına inanmalıyız. Yalnız bu şekilde 
karşılaştığımız problemlere çözümler üretebilir ve 
karşımızdaki insana sergileyebilecegimiz mantıklı 
tutumlara olanak sağlayabiliriz. 
      
             Elif Nur MERT 12/B 

  BİZDEN HABERLER 

           ARŞİVİMİZ TAŞINIYOR 

 Turgutlu Lisesi’nin arşivi daha modern ve 
düzenli hale getiriliyor. Okulumuzun gayretli gö-
revlileri günlerce çalışarak yıllarca birikmiş olan 
evrağı tekrar düzenleyip istifleyerek yeni yerine 
taşıdılar. Arşiv belgeleri eni sistemde tek tek yeni-
den numaralandı ve ayrı ayrı kutulara yerleştiril-
di. Bundan böyle istenilen belgeye en kısa sürede 
ulaşılabilecek.                                   Yayın Ekibi 
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KİTAP OKUMAK 

   

 

 

 

 

 

 

 

                                 

 

 

 



 Kitap okumak kimileri için gereksiz, 
kimileri için yalnızca boş zaman aktivitesi 
iken, kimileri içinse olmazsa olmazlardan bi-
ri. Biz kitap okumadan bir insanın eksik kal-
dığını düşünenlerdeniz. Her kitap farklı şey-
ler öğretiyor, farklı duygular hissettiriyor, 
farklı hayatlar sergiliyor, farklı dünyalara 
götürüyor. Kitap okumadan hiçbirini kolay 
kolay bilemeyeceğiniz şeyler bunlar. 
 Tarihte kitap okumanın önemiyle ilgili 
söylenmiş birbirinden güzel o kadar fazla söz 
var ki, bazıları bir kitap kadar değerli olabili-
yor, insanı düşündürebiliyor. Yayın ekibi ola-
rak sizin için kitaplarla alakalı söylenmiş gü-
zel sözlerin çok küçük bir kısmını derledik: 
    

KİTAP OKUMAK 
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KİTAP OKUMAK MI?                                        
             Kitap okumak, değişik bir duygu ,bir anda odanda okuduğun kitaptan farklı bir çağda, 
uzayda var olduğuna inanılan yaşam formunda, büyücülerin dünyasında, yaşanmış bir olayda, 
günümüzdeki gerçekliklerde veya gelecekte olabilecek bir komplonun içinde bulmaktır kendini. 

 Kitap okumak, kendini kitabın her karakterinin yerine koymak ve olayları kendin yaşı-
yormuşçasına yaşamaktır. Çoğu zaman “bu durum karşısında ben ne yapardım “ diye düşün-
mektir, yazara kitabın sonu için kızmaktır. Devam etmesi gerektiğini düşünmektir. Son bir say-
fası kalmış olsa bile her an her şey değişecekmiş gibi beklenti içinde olmaktır. 

 Farklı insanlar, farklı düşünceler, farklı şehirler, farklı tarzlar, farklı zorunluluklar, hat-
ta farklı dünyalara bir sayfadan bakmaktır. 

 Kitap sayfalarındaki her kahraman için ayrı ayrı üzülmektir. Bu kişi kötü Heathcliff  de 
imkansız olduğunu bildiği halde bir vampire aşık olan Bella da olsa onlar için mutlu son iste-
mektir. Kendi kendinize, kitabın sonu için tahminlerde bulunmak ve sonu düşündüğümüzden 
farklı çıkınca bazen şaşırmak, bazen üzülmek, bazen ise mutlu olmaktır. Ama ne olursa olsun 
her zaman büyük bir merak ve zevk ile çevirmektir sayfaları 

 Kitap okumak bazen o kitabı okurken bir anda kahkaha atmaya başlamak, bazen farkın-
da olmadan gözlerinizden yaşların süzülmesi yine farkında olmadan yumruğunuzu sıkmaktır. 

 Bazen de benim gibi başladığınız kitaptaki olay örgüsünü, kişileri zamanı veya mekanı 
bilmeden sonunu meraktan okumak buna rağmen hala sonunda neler olacağını merak etmektir. 

 Kitap okumak, bazen kendinize benzer bir insan bulmaktır sayfalarda, bazen bilmediği-
miz ,hiç görmediğiniz , yalnızca kitaptaki betimlemelerden ,davranışlardan , diyaloglardan tanı-
dığınız birini sevmek ve ona bir şey olmamasını istemektir. Bazen de hiçbir sebep yokken bir ka-
rakterden nefret etmektir. 

 Kısacası kitap okumak yaşamaktır. Duygu diyarında yolculuğun birini bitirip birine baş-
lamaktır. Bu konu da okunan kitabın çeşidinin bir önemi yoktur. Bu sadece o kitabın ‘o kitap’ 
olduğu içindir. Sadece sizin onu sevmenizle ilgilidir. Başkalarının onun hakkında dedikleri umu-
runuz da değildir. Çünkü onlar her şeye rağmen sevmeye devam ettiğiniz tek şeydir. 

                                       Kübra Koyuncu 12/B  



                             KİTAP TANITIM 

 

 
             Çocukluğunda atılan tohumların, 
gençlik yıllarında serpilip askerî alandaki 
başarılarıyla nasıl meyve vermeye başladı-
ğının heyecan verici macerasını…Geçmişin 
tutsaklığından günümüzün özgürlüğüne 
doğru her şeyi adım adım planlayan bir 
dâhinin inanılmaz mücadelesini…Kendini 
Türk milletine, vatanına ve ideallerine ada-
mış efsanevi bir kahramanın bu uğurda 
göze alabildiklerini…Ve tarihe adını altın 
harflerle yazdırmış bir liderin iç dünyasını, 
Latife Hanım'la aşk dolu evliliğini, yalnızlı-
ğını ve yılgınlığını. Gözlerinizi kırpmadan, 
her satırdan sonrasını merak ederek, kimi 
zaman duygulanıp kimi zaman gururlana-
rak okuyabileceğiniz bu eserde bulacaksı-

nız….Atatürk aşığı yazar Roy Brock kaleme aldığı Hayalet Süvari'de efsa-
nevi liderin hayatını tüm gerçekliği ile gözler önüne seriyor….Okumaya 
başlayınca elinizden düşüremeyeceğiniz bir başyapıt…  

"BİLGİLER; 

Yazar :Ray Brock 

Çevirmen :Haluk Gurulkan 

Yayınevi :Yakamoz Yayınevi 

Tür / Konu :Tarih Tarihi Roman Mustafa Kemal Atatürk Atatürk 

Sayfa :456 sayfa  

Orijinal Dili :İngilizce 

                                                                                  Merve Uysal  

Bana yaşamı iki şey sevdirir: Özgürlük ve aşk! Aşk için yaşamımı veri-
rim; ama özgürlük için aşkımdan vazgeçerim. "Aleksandra DUMAS 

HAYALET SÜVARİ  
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 Kitaplar içlerinde binler-
ce cevher barındıran bir hazine-
dir. Kitap okuyan insanlar, oku-
mayanlara göre her zaman bir 
adım öndedir .Kitap öyle bir dost-
tur ki siz ondan uzaklaşsanız bile 
o sizi olduğu yerde bekler. Ta ki 
siz bir gün geri dönene kadar. 

  Kitapların taşıdığı an-
lamlar da zamana göre değişiklik 
gösterir. İnsanın bir kitabı her 
okuduğunda aldığı zevk farklıdır. 
Bu kişinin yaşına, ruh haline, 
yaşam tarzına, tecrübesine göre 
değişir. 

                                          
 Kitapların konusu da ta-
şıdığı anlam kadar önemlidir. 
İnsanları birbirinden ayıran fark-
lılıklar gibi kitaplarında farklılık-
ları vardır. Her insan ilgisini çe-
ken konulardaki kitapları okur. 
Bu kimilerine göre aşk, kimileri-
ne göre macera ,kimilerine göre 
fantastik ve benim gibilerine göre 
polisiye konulu kitaplar olabilir. 
Size bir tavsiye; kitaplar hakkın-
da tek konuya saplanıp kalma-
yın. Her kitap aslında size sunu-
lan birer denizdir. Bu denizleri 
büyük ucu bucağı olmayan okya-
nuslara çevirmek ise farklı kitap-
larla tanışmak ve onlarla büyü-
yebilmektir. Sayfadan sayfaya 
merakla ve heyecanla gidilen gü-
zel bir yolculuktur kitap. Her 
sayfasında farklı bir duygudur 
aslında bazen hüzün ,bazen neşe, 
bazen umut bazen de öfkedir.  

 Kitap sonunda güzel şey-
lerin olacağı  yere giden bir mer-
d i v e n d i r .                  
 Yaşadığımız bu dünyayı 
daha güzel hale getirebilmenin 
tek yolu iyi ve güzel şeyleri in-
sanlara aşılamak, bilgi ile cehale-
ti yok etmektir. Bunu başarabil-
menin en kolay yolu ise kitap 
okuyarak bu merdivenleri tek tek 
sonuna kadar çıkmaktır.        

                        Merve Uysal 12/B 

SAYFA SAYFA ZENGİNLİK  

Okulumuz kütüphanesinde 
yaptığımız inceleme sonucun-
da aralık ayı kütüphane ista-
tistiklerine göre en çok kitap 
okuyan arkadaşlarımız 11/H 
sınıfından Hevidar ÖZÇE-
LİK ve 11/E sınıfından Bur-
çin GÜNEŞ’tir.  
En çok okunan kitap listemiz-
de ise ‘’Elif Gibi Sevmek’’, 
’’Olasılıksız’’ ve ‘’Mahzen’’ 
romanları öne çıkmakta. Bü-
tün arkadaşlarımızı kitaplar-
la buluşmaya düşünce ufkun-
da yol almaya davet ediyoruz. 

En Çok Okuyanlar-En Çok Okunanlar... 
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                     Havuç Yumurta Ve Kahve  
 Siz hangisisiniz? Bir baba ile kızı dertleşiyorlarmış. Kızı haya-
tında çok sıkıntı yaşadığından ve bunlarla nasıl baş edeceğini bileme-
diğini anlatıyormuş babasına.  Babası kızını dinlemiş, dinlemiş ve 
“Gel sana bir şey göstereceğim!” diye kızını mutfağa götürmüş. Baba 
ünlü bir aşçı imiş. Ocağa üç tane eşit büyüklükte kap koymuş, üçüne 
de eşit su koymuş ve üçünün de altını aynı miktarda yakmış. Birinci 
kaba bir havuç, diğerine bir adet yumurta, diğerine ise de bir avuç 
çekilmemiş kahve çekirdeği koymuş.Ve her üçünü de tam yirmi daki-
ka pişirmiş. Daha sonra ateşi kesmiş. Masaya iki tane tabak ve bir 
tane boş bardak koymuş. İlk önce haşlanmış havucu alıp bir tabağa 
koymuş. Daha sonra artık epey pişmiş olan yumurtayı alıp bir tabağa 
koymuş. En sonunda da artık suya iyice ısınmış ve tam kıvamında 
kahve görüntüsü olan kahveyi de alıp bir bardağa boşaltmış.  

 Kızına su soruyu sormuş: “Kızım ne görüyorsun? “ 

  Kızı demiş ki: “Havuç, yumurta ve kahve.” Kızını elinden tutup masaya yaklaştırıp daha yakından 
bakmasını ve hissetmesini istemiş. Kızı demiş ki: “Ne görüyorum... Haşlanmış yumuşak bir havuç (Bunu 
yaparken çatalı havuca batırmış ve yumuşaklığını hissetmiş), artık pişmekten içi katılaşmış bir yumurta
(Yumurtayı eline almış, hatta bir tarafından masaya vurup çatlatmış ve içini görmüş) ve bir bardak kahve. 
(Biraz içmiş.)  

 “Hatta tadı oldukça iyi” 

 “Baba, bunu niçin bana gösteriyorsun? diye sormuş. “Bak, hepsi ayni sekil kapta, ayni sıcaklıkta, 
ayni dakika pisti. Fakat hepsi bu etkiye farklı tepki verdiler.” 

 Havuç ilk başta sertti, güçlüydü  ama kaynatılınca yumuşadı hatta güçsüzleşti. Yumurta çok kırıl-
gandı, hafifçe dokunsan çatlayabilirdi  ama kaynatılınca içi sertleşti, hatta katılaştı. Bir avuç çekilmemiş 
kahve ise yine sertti. Hepsi birbirine benziyordu ama ısıtılınca ne oldu? Kahve çekirdekleri ısındılar, gev-
şediler ve içinde oldukları suya yayıldılar. Koku yaydılar, tat yaydılar ve suyu eşsiz tatta bir kahveye cevir-
diler.` 

  “Kızım sen hangisisin?” diye sormuş adam. “Zorluklarla karşılaştığın zaman nasıl tepki gösteriyor-
sun?”  

 “Sen havuç musun, yumurta misin, yoksa kahve misin? “ 

 Siz hangisisiniz arkadaşlar? Havuç gibi sert bir kişi misiniz? Sorunlar yaşayınca  yumuşuyor ve 
güçsüzleşiyor musunuz?  

 Yumurta gibi içi yumuşak, her an kırılabilir bir kişi misiniz? Sorunlar karşısında güçleniyor ve 
sertleşiyor musunuz?  

 Yoksa bir kahve çekirdeği gibi misiniz? Kahve sıcak suyu değiştirir, hatta suyun sıcaklığı en üst 
dereceye çıktığında, en lezzetli kahve ortamı hazır olur. Lezzet maksimuma ulaşır. Eğer sen bu kahve çe-
kirdeği gibi isen, çevrende ne kadar sorun olursa olsun, bunları olumluya çevirebilirsin. Çevrene güzel tat-
lar, duygular katarsın. Kendini ve çevreni daha iyi yapmak için çalışırsın.  

 Siz hangisisiniz ?                                                                                  Elif Nur MERT 12/B (Alıntıdır ) 

SİZ HANGİSİSİNİZ? 


